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  作者介绍：  


作者杰森·切尔尼利亚，专业健身教练、专业运动营养学家、健身行业资深人士。2008年被《Club Solutions杂志》提名为“全美最佳健身俱乐部从业人士”，2012年被《Personal Fitness Professional杂志》提名为“全美十佳私人教练”。作者还是“预防保健运动”的积极参与者，旨在通过解决肥胖及其他可预防疾病来改善美国民众健康，促进经济发展。



  内容介绍：  


学习并运用杰森的这套卡路里摄入计划来实现非凡成果，让其他系统化的繁琐饮食方案都见鬼去吧。作者杰森·切尔尼利亚，专业健身教练、专业运动营养学家，2012“全美十佳私人教练”。


暂无相关文章




          


    
    
    
  相关推荐
	
                  
                    

                    
                      调味学书电子版下载-调味学玩转基本六味pdf免费版pdf+epub

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      跑步圣境:我跑故我在pdf35周年纪念版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      寻找爽点下载pdf电子版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      自我的本质pdf免费下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      规划力：如何清晰预见成功轨迹PDF电子书

                      

                    

                  
                


        
      评分及评论

      
        
                      
              无用户评分

            

          
          
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            

                          来评个分数吧

                      

        

        
          	
                5 分

                
                  
                

                0

              
	
                4 分

                
                  
                

                0

              
	
                3 分

                
                  
                

                0

              
	
                2 分

                
                  
                

                0

              
	
                1 分

                
                  
                

                0

              


        

      

    


    
    
      
        
        
    热门排行
	
            
              

              
                  421页pdf资源下载-421页吃瓜文件原版下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  421页无删减劲爆吃瓜PDF-421页明星八卦pdf最新版完整版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  高情商聊天术pdf电子书免费下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  《小家，越住越大》逯薇 扫描版 PDF电子书下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  新婚必读全书(全新第3版)pdf免费下载

                  作者: 

                  

              

            
          


        
              

    

  









  
  
    
      
              
          © 2024 pdfzyk        

                    湘ICP备20013579号
                


    
      
      
        	计算机类
	学习教育
	励志职场
	心理学科
	经济管理
	医学养生
	历史文化
	文学小说
	生活百科
	社会科学

      
      











  
    

          
        
                  
      
        
      
    
  



